АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от      24 июня         2021 г.                                                      № 17
с.Болдово

 О внесении изменений в постановление администрации Болдовского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия от 04 декабря 2020 года № 56
 «О прогнозе социально-экономического развития Болдовского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия на 2021год и на плановый период 2022-2023 годы»

На основании Бюджетного кодекса Российской Федерации

Администрация  Болдовского  сельского поселения

Рузаевского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации Болдовского сельского поселения  Рузаевского муниципального района Республики Мордовия от 14.12.2020 г.№ 56 «О прогнозе социально-экономического развития Болдовского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия на 2021 год и на плановый период 2022-2023 годы», следующего содержания:

В приложении:

-строку 2,6 изложить в новой редакции:
	Наименование показателя
	Ед.изм.
	Факт 2020 год
	Прогноз 2021 год
	Прогноз 2022 год
	Прогноз 2023год

	Объем производства молока от сельскохозяйственных организаций и крестьянских (фермерских) хозяйств
	тонн
	10081,3
	13900
	14039
	14180

	Сохранность поголовья скота в сельскохозяйственных организациях и крестьянских (фермерских)хозяйств
	гол.
	2458,2
	2458,2
	2458,2
	2458,2

2. Утвердить помесячные, поквартальные разбивки основных показателей прогноза социально-экономического развития Болдовского сельского поселенияРузаевского муниципального района Республики Мордовия на 2021год согласно приложению.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию на официальном сайте органов местного самоуправления на странице Болдовского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия в сети «Интернет» по адресу: http://www.ruzaevka-rm.ru.распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2021 года.

  Глава Болдовского
 сельского поселения:                                              Л.В. Самылина
Приложение

к постановлению администрации

Болдовскогосельского поселения
Рузаевского муниципального района Республики Мордовия
                                                                             от 24 июня 2021 г. № 17
Помесячная, поквартальная  разбивка показателей прогноза  социально-экономического развития Болдовскогосельского поселения Республики Мордовия на 2021 год
	Наименование показателя
	Ед.

изм.
	Прогноз2021 год
	1кв.
	в том числе
	II
кв.
	в том числе
	1 полугодие
	III кв.

	в том числе
	9 мес.

IV кв.
	в том числе

	январь
	февраль
	март

	апрель
	май
	июнь

	июль
	август

	сентябрь

	октябрь
	ноябрь
	декабрь

	Объем производства молока от сельскохозяйственных организаций и КФХ
	тонн
	13900
	3177
	1029
	1019
	1129
	3487
	1139
	1159
	1189
	6664
	3587
	1169
	1199
	1199
	10251
	3649
	1169
	1169
	1311

	Объем производства скота и птицы от сельскохозяйственных организаций и КФХ
	тонн
	340
	60

	92

	152
	100

	252
	88

	Фонд оплаты труда - всего
	тыс. руб.
	56754
	14187
	4729
	4729
	4729
	14187
	4729
	4729
	4729
	28374
	14190
	4730
	4730
	4730
	42564
	14190
	4730
	4730
	4730

	Розничный товарооборот во всех каналах реализации
	тыс. руб.
	17120
	3550
	1150
	1200
	1200
	4220
	1300
	1400
	1520
	7770
	4700
	1600
	1650
	1450
	12470
	4650
	1500
	1550
	1600

	Сохранность поголовья скота в сельскохозяйственных организациях и крестьянских (фермерских)хозяйств
	Гол.
	2458,2
	2458,2
	2458,2
	2458,2
	2458,2
	2458,2
	2458,2
	2458,2
	2458,2
	2458,2
	2458,2
	2458,2
	2458,2
	2458,2
	2458,2
	2458,2
	2458,2
	2458,2
	2458,2